
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                ΑΔΑ: ΨΨ72ΩΗ5-ΑΒΒ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Χανιά:02/03/2017
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Αρ. Πρωτ: 10358
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, 73135                        Αρ. Αποφ.: 56                
Τηλ.: 28213 – 41671 | Fax:  28210 - 41679

 www.chania.gr , email: mayor@chania.gr     

 ΘΕΜΑ:Παράταση μετακίνησης Υπαλλήλου στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο του Δήμου Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τα άρθρα 225, 238 του Ν. 3852/2010
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/14-04-2014 τεύχος Α') <<Επείγουσες ρυθμίσεις

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών>> σχετικά με τη μετακίνηση υπαλλήλου από Δήμο σε Νομικά
Πρόσωπα ή Ιδρύματα του ιδίου Δήμου>>

5. Το υπ' αριθμ. 137/21-02-2017 νέο αίτημα του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου του Δήμου Χα-
νίων προς το Δήμο Χανίων για τη παράταση της μετακίνησης της μονίμου υπαλλήλου Σιγανάκη Σταυρού-
λας του Ελευθερίου κλάδου ΠΕ1 Οικονομικού – Λογιστικού στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο του Δήμου Χα-
νίων ένα (1) επιπλέον έτος προκειμένου να καλυφθούν οι υπηρεσιακές ανάγκες.

6. Την  υπ'  αριθμ.  47/05-02-2015  απόφαση Δημάρχου  Χανίων  που αφορά στη  μετακίνηση  της  μονίμου
υπαλλήλου Σιγανάκη Σταυρούλας του Ελευθερίου κλάδου ΠΕ1 Οικονομικού – Λογιστικού στο Δημοτικό
Λιμενικό Ταμείο του Δήμου Χανίων

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Δήμου Χανίων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Παρατείνουμε  τη  μετακίνηση  της  μονίμου  υπαλλήλου  Σιγανάκη  Σταυρούλας  του  Ελευθερίου  κλάδου  ΠΕ1
Οικονομικού – Λογιστικού στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Χανίων για χρονικό διάστημα ενός επιπλέον (1) έτους
προκειμένου να καλυφθούν οι υπηρεσιακές ανάγκες του Νομικού Προσώπου με καθήκοντα που θα της ανατεθούν
από τον Πρόεδρο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χανίων.

Η  υπηρεσιακή  σχέση  της  υπαλλήλου  θα  εξακολουθεί  να  διέπεται  από  το  υπηρεσιακό,  μισθολογικό,
ασφαλιστικό και συνταξιοδοτικό καθεστώς στο οποίο υπαγόταν πριν τη μετακίνηση της.

Οι αποδοχές και οι ασφαλιστικές εισφορές θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του Δήμου Χανίων

                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
 Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας 
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Τμήμα Μισθοδοσίας
6. Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο
7. Ενδιαφερόμενη (με αποδεικτικό επίδοσης)

http://www.chania.gr/
mailto:mayor@chania.gr

